g On Potui non subridere. cum legi tuas litteras: quibus facile sum admōitus. q̄d iam pridē re perspicua
itellegeram: nihil humana in uita p̄fectū eē. ego nihil meum eē unq; statui: q̄d amicis meis ac præser
tū tibi cōmune eē nolē. Video alia tibi eē cōsuetudinem: ut inq; Cicero cui sua uxor & mihi mea. Nūq;
me tñ p̄cēnabit mei istituti. Tuis mihi litteris opus non ē. nam satis mihi librorū est in me ipso q̄tūm alteri:
huiusce tēpestatis cuiq; itaq; tibi hēas libros tuos: quoz; tantopere indignes. At ego meos q̄bus maxime oīum
abundo: tibi sp̄ cois esse uolo. Tu interim q̄ rectissime feceris. si iōannē iacobū parmensē castigaueris: talē
q̄ reddideris: ut grauitate sapientiaq; tua nō oīo indignus extimet. est enim iudicio meo nō mō stultus proca
citate sua: sed et fatuus: id q̄d eminentia stuporq; oculoꝝ p̄ facile declarat iōannē ambrosium in iōannem ia
cobum mutare nō parū interest i petulantē sobriū. Vale mediolani ex ædibus nostris sexto. Kal. maias. M. cc.
cc. lvi. Fran. philel. iōanni medico sal.

g Vos recōciliata inter nos gratia carminū libros ultro dare ad te istituērā: dedi et eos libētius acceptis
litteris: q̄bus significabas tibi mea scripta eē nō iucunda. nec uolo existimes hucusq; nostra munuscula
calcē sistere. nam p̄pediem alia subnecta interim ita me dilige. ut intelligā meam recōciliatam beniuo
lētiam tibi esse non ingratam. Vale ex medio. iiii. Kal. maias. M. cccc. lvii.

b Aldus martyrellus & tibi iā pridē & mihi ut ē phumanus. & liberalis admodū familiaris dicit accepisse
a te litteras: q̄bus scripseris ad se meū tibi Plutarchi codicem τὰ τοῦ εὐαὐδὸν τε καὶ ποῦ ἀϊὼν τὰ
ῤῥαλλὰ & continētē uenisse. Quod ego audies nō iā stomachatus sum. quam miratus Nam quem
ego uix bonū & grauē sp̄ existimaui: induci uix possum: ut credā ea te scribere: quæ refelli plane uerissimeq;
possunt. Quod si ea ioco scripisti: iocare sane ut libet: mō iocus tuus amicitiaē nostræ de metum nō afferat.
Nā neq; amicū fallere neq; falli ab eo. uel itaq; facitō me si libet hac de re q̄ primū certiorē Tibiq; p̄ sua de me
nullo pacto iduci posse: ut in isto codice cariturus. uale ex me. nonis ma. M. cccc. lvii. Frā. Phi. Petro medici. S.

Vos Hippocratis libros alteꝝ de flatib; alteꝝ de passioib; corpis: quos iā pridē ex græco uertim; il
tinū: iccirco dedi ad te. ut uel curares. uel tuēris ualitudinē tuā. nā p̄ recōciliata iter nos grā te nō medio
criter diligo. id q̄d sane facit. ut tibi cupiā eē q̄ optime. Lege igit; hosce libros. & eoz; p̄ceptis utere. q̄d si
feceris: sicuti p̄ tua prudētia factuz; te certē scio n̄ dubio fore ut i dies melius cōualescas. Fuit. n. Hippocrates
uir nō mō doctus & eruditus egregie: sed q̄d eruditiois ē p̄priū prudētissimū & idē si q̄d ad re ualeat eloquēti
mus. uale ex medio. xiii. Kal. iunii. M. ccclvii. Fran. phi. Nicolao canali patricio ueneto salutem.